
aziendale
organizzazione

professionali
associazioni

collaborazioni
Associazione Internazionale 
degli urbanisti
www.isocarp.org

 Associazione Svizzera di studi per  
 l'organizzazione spaziale e 
 la politica regionale
 www.rorep.ch 

Società Svizzera degli ingegneri 
ed architetti - www.sia.ch

 Associazione svizzera dei professionisti  
 dell’ambiente - www.svu-asep.ch

Federazione Svizzera degli urbanisti
www.f-s-u.ch

 Ordine Ingegneri e architetti   
 del Cantone Ticino - www.otia.ch

Per l’allestimento di progetti che 
oltrepassano l'ambito locale, 
Studi Associati SA ha collaborato e 
collabora attivamente con diversi studi di 
pianificazione territoriale ed ambientale e 
studi di ingegneria che operano a scala 
nazionale ed internazionale.

Per quanto riguarda l’esecuzione
di progetti locali, laddove sono 

necessarie competenze specialistiche 
non presenti all’interno della struttura, 
Studi Associati SA si avvale di una rete 

stabile, collaudata ed affiatata di 
collaboratori e di consulenti esterni.
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Via Zurigo 19, CH-6904 Lugano
 +41 91 910 17 30
 +41 91 923 99 55

info@sasa.ch - www.sasa.ch

collaboratori
i nostri

Marco Krähenbühl
marco@sasa.ch 

1941, arch. dipl. ETH

Membro SIA, FSU, ASPAN, OTIA, 
commissione cantonale dei beni culturali,
REG A architetti e pianificatori
Architettura e urbanistica, pianificazione
territoriale, pianificazione dei trasporti
Collabora dal 1986

Stefano Wagner
wagner@sasa.ch

1964, ing. agr. dipl. ETH, pianificatore NDS-ETH

Membro ISOCARP, SIA, OTIA, ROREP, 
svu-asep, REG A pianificatori
Gestione di progetti, sviluppo regionale e
pianificazione territoriale
Collabora dal 1989

Paola Pronini Medici
pronini@sasa.ch

1964, lic. sc. nat. Biologia Neuchâtel
 
Membro svu-asep
Ambiente e natura
Collabora dal 1989

1962, ing. agr. dipl. ETH

Membro svu-asep, 
REG A ingegneri agronomi
Suolo e agricoltura, ambiente e natura
Collabora dal 1993

Gianmario Medici
medici@sasa.ch 

Felix Günther
guenther@sasa.ch 

1966, arch. dipl. ETH, MAS RP ETH
          
Membro ISOCARP, SIA, OTIA, REG A architetti 
Pianificazione territoriale e urbanistica
Collabora dal 2010 
  

1971, dipl. fed. dis. edile

Rilievi, disegno tecnico digitale
Collabora dal 1991

Lara Bordogna
bordogna@sasa.ch

Edy Zarro
zarro@sasa.ch

1951, ing. dipl. STS

Pianificazione territoriale,
disegno tecnico digitale
Collabora dal 1990

Patrick Ciceri
patrick.ciceri@sasa.ch

1983, Master in scienze della geografia, 
          menzione studi urbani UNIL

Pianificazione territoriale
Collabora dal 2011
  

Paolo Della Bruna
dellabruna@sasa.ch  

1968, arch. dipl. ETH,
          pianificatore NDS-ETH

Membro SIA
Pianificazione territoriale, urbanistica,
pianificazione dei trasporti
Collabora dal 1996

1980, ing. per l'ambiente e il territorio POLIMI

Pianificazione territoriale, 
pianificazione dei trasporti
Collabora dal 2012

Mirko Baruffini
mirko.baruffini@sasa.ch

Laura Ferrario
ferrario@sasa.ch
1978, Master in Analisi e gestione 
         delle risorse naturali
         Università dell’Insubria, Varese (I)

Ambiente e natura
Collabora dal 2010 


